
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кривцовская средняя общеобразовательная школа 

Яковлевского городского округа» 

 

Приказ 

 

      от «30»  августа 2024 года                                                                   № 273 

 

Об  организации  профессиональной обучения  

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях качественной организации профессионального обучения 

учащихся 10,11 классов  

приказываю: 

 

1. Организовать профессиональное обучение учащихся 10 класса по 

специальности  «Вожатый».  

2. Сформировать группу учащихся 10 класса для обучения  по программе 

«Вожатый»  в следующем составе: 

1. Кривцова Инна Андреевна 

2. Лобода Елизавета Владиславовна 

3. Маслова Валерия Юрьевна 

3. Продолжить профессиональное обучение учащихся 11 класса по 

специальности  «Садовод». 

4. Сформировать группу учащихся 11класса для обучения  по программе 

«Садовод»  в следующем составе: 

1. Кобзева Ксения Егоровна 

2. Подзолкова Мария Дмитриевна 

3. Ступаков Артем Сергеевич 

4. Чернова Дарья Романовна 

5. Назначить мастером производственного обучения в 10 классе Лычеву 

Е.С., заместителя директора. 

6. Назначить мастером производственного обучения в 11 классе Маслову 

Е.И., учителя географии. 

7. Мастерам производственного обучения Масловой Е.И., Лычевой Е.С. 

осуществлять образовательный процесс в соответствии с содержанием 

рабочих программ профессионального обучения, утвержденных 

приказом директора школы. 

8. Заместителю директора Стребковой Т.М. обеспечить контроль 

посещаемости и качества освоения учащимися программ 

профессионального обучения. 



9. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

                                        

 

 


